
UCHWAŁA NR XIV/72/2016 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2016r. 

 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w  
zakresie zbadania skargi pana S. G. z dnia 19.12.2015r. uzupełnionej w 
dniu 28.01.2016r. 
 

Na podstawie art. 16 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz §39 ust.5 Statutu Powiatu 
Świebodzińskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003 r. Nr 17 poz. 321 z późn.zm.) uchwala 
się, co następuje: 

 
§1.1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Świebodzińskiego 

przeprowadzenie kontroli w zakresie zbadania skargi pana S. G. z dnia 19.12.2015r., 

uzupełnionej w dniu 28.01.2016r. na działalność Starosty. 

2. Kontrolę należy przeprowadzić w terminie 14 dni od dnia podjęcia niniejszej 

uchwały.   

§2. Komisja Rewizyjna niezwłocznie po zakończeniu kontroli przedstawi Radzie 

Powiatu jej wyniki i wnioski wraz z projektem uchwały dotyczącym rozpatrzenia 

skargi. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady  
    (-) Alojzy Jokiel 


